MuHucTepcTBO cnopta Poccuiickoit ®epepauymm
MVHUCTEPCTBO 06pa3oBaHusA 1 Haykn Poccuiickon depepauunm
MWHNCTEPCTBO (h13MYECKOM Ky/bTypbl K criopTa Yysallckor Pecrny6mku
Bcepoccuinickoe o6uecTBO CrenbIx
Ob6uwepoccuiickan obuecTtseHHass (n3KyNbTYPHO-CMOPTUBHAA opraHmnsauns «degepauma cnopra cnenbix

BCEPOCCUWCKASA NETHASA CMTAPTAKUAOA AETEW-MHBANAOB MO
3PEHUIO
«PECMYBIUNKA CMNOPT»

[1/laBaHNE

MPOTOKO/1bI COPEBHOBAHIN
17-23 ceHTA6pA 2018 1.

r. Hoeouyebokcapck,
AY «CLUOP Ne 3» MuHcnopTta Hysawunm
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CMNCOK

CYZe/iCKOI Konnernv ansi NpoBeeHnst BCePOCCUIACKOIA
NeTHeli cnapTakuabl AeTeli-MHBANNA0B MO 3PEHNIO

PNO

AkoBnes AnekcaHAap Banepbesuy

MpabnmHa EneHa AHaTonbeBHa

AnekcaHgpoB Cepreii AnekcaHapoBuy

BopoHoB Nropb AnekcaHapoBUY

BaszoBa EneHa KOHCTaHTUHOBHa
OasbigoBa TatbAHa EeHHaAbeBHa
MBaHoB Bnagnmunp AnekcaHipoBuy
MuTiokoBa EBreHmna AnekceeBHa
Muxaiinos ®ennkc Muxainnosuu
MokuHa NpnHa BaneHTUHOBHA
HuknTnuH Anekcein AnekcaHapoBuy
MaBnosa Mapugd BeHnammHoBHa
CepreeBa MpuHa KO pbeBHa
CepenkuHa lapuca BaneHTMHOBHa
CokonoBa AnekcaHapa CepreeBsHa

YykcnHa MpnHa AnekceeBHa

EpuropbeB AnekcaHp ApaannoHoBUY

denoToB JleoHUp dayapLosmny

«Pecnybnvka cropT»
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Tepputopus
(ropog, cybbekT PD)
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r. Uebokcapbl
r.Yebokcapsl
r. Hebokcaphl

r. Yeb6okcapbl

A.B. AkoBneB

E.A. I'pabnvnHa



NTOM KOMAHZHOMO MEPBEHCTBA COPEBHOBAHWIA MO N/TABAHUIO

Bcepoccuiickasn netHss CnapTtakvada AeTeil-uHBanvMaoB no 3peHnto "Pecnybavka Cnopt”

17-23.09.2018r. r.HoBouebokcapck
CybbekT PO 30M10TO cepeb6po 6poH3a BCEro
1 Mockea 16 6 1 23
2 KpacHosipcKuin Kpait 11 8 2 21
3 CaHkT-TMeTepbypr 1 6 2 18
4 CseppgioBckas 06macTb 8 5 1 14
5  Mockosckas 06/1acTb 6 7 3 16
6 CaparoBckas 06nacTb 5 5 1 11
7 Yawmyptckas pecrny6nvka 4 3 8
8  Pecny6nuka balukopTocTaH 4 2 7
9 YensabuHckas 0bnacTtb 3 3 11
10 KpacHogapckuin Kpaii 3 3 2 8
11 Hwxeropogckas 06nacTb 2 1 3
12 Pecny6nvka Mapuii In 2 4 6
13 TMepMcKuin Kpaii 1 5 9 14
15 Kypckas 06/acTb 1 2 3
14 Benropopckast 06/1aCTb 1 1 4
16 XMAO-Orpa 1 1 1 3
17 BopoHexckas 06/1acTb 4 10
18 Bonorogckas 06macTb 3 3
19  UYygallickas pecny6nmka 2 1 3
20 YnbsHOBCKasi 06MacTb 1 1 2
79 68 42
3am. CnaBHOro cnopTmeHoro cyfsh (BK) A.B. flkosnes

E.A. TpabnuHa



MwuHucTepcTBO cnopta Poccuiickoii ®epepauumn
O6uepoccuiickas obLyecTBEHHan 3Ky NbTYPHO-CNOPTUBHAA opraHn3auusa "®egepaums cnopra cnenbix”
MuHucTepcTBO hm3nyeckoli KynbTypbl 1 cnopTa YyBsatllckoii Pecny6nuku
Bcepoccuiickas netHaa CnapTakunaga getei-uHeanmgos no 3peHunto "Pecny6nuvka Cnopt”

WTOrOBbIN MPOTOKO

NNABAHVE
17-23 ceHTAGPA MnaBartenbHbili 6acceitn AY "CLLIOP Ne 3"
r. HoBoye6okcapck MwuHcnopTta Yysatunm, 50 meTpos
DneKTPOHHaA cuctema pernctpauum spemenn ALGE Timing SWC
-. 50 M Ha cnuHe - AeBoYkn Bl

2001-2003 r.p.

1  bynatoBa Munena 2003 6/p Bl BawkopTocTaH 00.57.25
2 Bnacosa [lapbs 2001 6/p Bl MockoBckas o6nactb 01.06.18
3 Batpak AHactacua 2001 6/p Bl Benropoackas o6nactb 01.11.90
4 fAkoBnesa tOnus 2002 6/p Bl KpacHopgapckuii kpaii 01.17.76
X DK KL 50 M Ha cnuHe -4eBoYkMn Bl
2004-2005 r.p.
1 HosukoBa YnbaHa 2004 210H Bl Mocksa 00.56.84
2 Mamaesa Mapus 2005 6/p Bl Yysallckas Pecnybnmka 01.23.45
B 50 M Ha cnivHe -geBoykn Bl
2006-2007 r.p., 2008-2009 r.p.
1 KHasesa Bapsapa 2009 6/p Bl Csep//ioBckas 061acTb 01.01.70
[ipo6oToBa AHHa 2007 6/p Bl Csepp/ioBckas 061acTb 01.36.79
3 dunatoBa AnekcaHgpa 2007 6/p Bl BopoHexckas obnactb 01.39.14

I/I H I/I H 50 M Ha crnnHe - Masibunkun Bl
sXAH

2001-2003 r.p.

1 KapHayxos Uropb 2003 2 Bl Mocksa 00.39.23
2 SHTeHTeeB AMUTpuii 2003 6/p Bl YamypTckas Pecny6nvka 00.40.41
3 EWwToknH flaHnun 2003 6/p Bl Kypckas obnactb 00.48.51
4 MNawkesny AnekcaHap 2002 6/p B1 MepmMckuii kpait 01.09.57
arl OfKek 50 M Ha crnuvHe - Masibumkn BL
2004-2005 r.p.
1 LWaiikvH Huknta 2004 6/p Bl MockoBckas o6nactb 01.04.48
JE L OKH, 50 M Ha cnuHe - Masibumkun Bl
2006-2007r.p.
1 KoHeB AHpgpeii 2007 6/p Bl Ceepp/ioBckas o6nactb 01.01.63
2 Mocnenos Oner 2007 6/p Bl Ceepgnosckas 06nactb 01.04.49
3 Bokos M 2006 6/p Bl Mepmckuii kpait 01.25.68
o/-W W WW&N W& 50 ™ Ha cnmHe -aesoukn B2-B3
2001-2003 r.p.
1 ®dypcosa TaTbsiHa 2001 1ioH B2 Benropopckas obnactb 00.58.50
50 M Ha cnvHe - geBo4ykn B2-B3
2004-2005 r.p.
1 BepexHas Kcenus 2005 6/p B2 Ceepp/ioBckas obnactb 00.43.20
2 Psa6uesa naHa 2005 6/p B3 Mockosckas 061acTb 00.55.92
50 m Ha cnivne -aeBo4ku B2-B3
2006-2007 r.p.
1 KysbmuHa AneHa 2007 6/p B3 MockoBckast 06nacTb 00.46.78
2 Orowwkosa Cothbst 2007 6/p B3 YensabuHckas obnactb 00.47.41
Hukonaesa BepoHuka 2006 6/p B2 BopoHexckas o6nactb 00.55.17
wwwww ‘50 M Ha cnuHe -geBoYkn B2-B3
2008-2009 r.p.
1 PaeBckas Tancus 2008 1ioH B3 CaHkT-MeTepbypr 00.57.40
B3 CapatoBckas o6nactb 01.03.92
B3 XMAO-tOrpa 01.03.96
B2 BatukoprocTaH 01.08.16

Ha cnuHe - Mmasibunkn B2-B3
2001-2003 r.p.

B3 KpacHosipckuii kpaii 00.36.94
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depopuH Huknta
YaiikuH Unbsa

KoHeB JaHunn

Ymxukos Muxann
[llepelieB AHTOH
[lyBaHoB Vropb
Ko3znos [leHuc

AKMMOB AHTOH

MuTpoLukmMH ApTem
VBaHoB Hukuta
BepexHoit ApceHuii
Cokonos JleoHup,

Vnbsewesny Bukrop

[Jonros Aptem

®ponos B

Mapnuesa PervHa

BOpoHWH AMuTpuii

Kosanesa EBreHus

[lemetep [naHa
- Wy

LLlaTckux Hagexga

3BepeBa KatepuHa

Fopenos Makcum
MaHoB AMUTpwii
domunyes Unbsa
Canuxos bynat
MyxxuH Butanuii

WnbuH AnekcaHgp

Hukndpopos BeHnamux
EBTyLIeHKO Makcum
CrenaHos VBaH

®depotoB Makcum

FachypoB AnekcaHap

LLleByeHko puropmii

Mopo3os Tumodheii

Maxomos Cepreii

HoBvkoBa Ynbs)]

Axosnesa tOnm?

2003 6/p
2003 6/p
2003 6/p
2004 6/p
2005 6/p
2004 6/p
2005 6/p
2005 6/p
2006 6/p
2006 6/p
2007 6/p
2007 TioH
2007 6/p
2009 6/p
2001 6/p

2003 6lp

VHXPA!

2004 1
2005 1
n

2007 1ioH
2007 3ioH
2003 2
2002 6/p
2003 6/p
2003 6/p
2002 6/p
2002 6/p
2005 1ioH
2004 6/p
2004 6/p
2005 lioH
2007 6/p
2006 6/p
2008 6/p
LioH

44h
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B2 KpacHospckuii kpaii
B2 YenabuHckas obnactb
B2 Mepmckuii kpaii

50 M Ha cnuHe - Ma/1bunkn B2-B3

2004-2005 r.p.

B2 Mapwuit 9n

B3 KpacHospckuit kpaii
B3 BopoHexckas obnactb
B3 MockoBckast 06nacTb
B3 Yysalluckas Pecnybnvka

50 M Ha cnuHe - Ma/ibyYnkn B2-B3

2006-2007 r.p.

B3 CapaToBckas 06nactb
B3 KpacHosipckuii kpaii
B2 Csepg/ioBckasi 061acTb
B3 CaHkT-MeTepbypr
B3 KpcHosipckuid kpait

50 M Ha cnunHe - Masibunkn B2-B3
2008-2009 r.p.
B3 CaparoBckasi 06nactb
B3 Mepmckuii kpaii
100 m 6pacc -geBouku Bl
2001-2003 r.p.
Bl Hwxeropogckas obnactb
100 m 6pacc - masibunkn Bl
2001-2003 r.p.
Bl MockoBckas 06nacTb
100 m 6pacc - geBoukM B2-B3
2004-2005 r.p.
B2 KpacHopapckuii kpaii
B2 Mocksa
100 m 6pacc - geBoukn B2-B3
2006-2007 r.p.
B3 Mocksa
B3 CaHkT-MeTtepbypr
100 m 6pacc - manibunkm B2-B3

2001-2003 r.p.

B3 Mocksa

B3 KpacHospckuii kpaii
B2 KpacHosipckuii kpaii
B2 Yamyptckas Pecny6nvka
B3 BopoHexckas o6nactb
B3 YenabuHckas obnactb

100 m 6pacc - manbunkm B2-B3
2004-2005 r.p.

B3 Mocksa
B3 CaparoBckas o6nactb
B2 YensabuHckan obnactb
B2 Mocksa

100 m 6pacc - manibunkn B2-B3
2006-2007 r.p.
B3 YensabuHckas obnactb

B2 Bonoroackas o6nactb
100 m 6pacc - manbunkn B2-B3

2008-2009 r.p.
B2 CaHkT-MeTepbypr

B3 CaHkT-MeTepbypr
100 m B/cTU/b - feBoYkn Bl

2001-2003 r.p.,2004-2005 r.p.
Bl Mocksa

Bl KpacHopapckuii kpaii

00.37.02
00.51.13
00.51.82

00.41.62
00.42.02
00.46.03
01.11.39
01.18.54

00.42.75
00.44.81
00.45.38
00.47.50
00.47.95

00.58.90
01.30.43

02.12.60

01.34.44

01.32.96
01.46.51

01.48.32
02.00.09

01.22.69
01.23.94
01.26.73
01.28.43
01.31.03
01.59.96

01.33.83
01.39.92
01.48.45
01.50.59

01.55.98
02.04.97

02.01.45
02.03.73

01.57.04
02.27.23

544
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KapHayxoe Uropb
EwTokuH fanunn

LWalikvH Hukuta

MapdpeHosa fapbs

Kosanesa EBreHus

BepexHas KceHus

OrowkoBa Cocbs
Ky3bmunHa AneHa

Hukonaesa BepoHuka

leuey MonuHa

depopuH Huknta
Ky3bMUH OMUTpuii
MyxaueB ApTem
YaiiknH Nnba
Ky3bMUH AMUTpuii

MeTporpagckuii Makcum

CoI0MeHHVKOB AHaTONNIA
WnbuH AnekcaHap

FoHuapoB

Ky3bMuH Erop
[JlepelueB AHTOH
YmxukoB Muxann
[JysaHoB Uropb
Koznos [leHuc

AkMMoB AHTOH

w w Aaw w w w

BepexHoit ApceHuii
LLleByeHko puropwii

Yniowes AMutpuii

MuTpoOLLKMH ApTem
YyunH JaHuunn
Vnbsewesny Buktop

®poskos Kupunn

®ponos B

Mapnuesa Pen

Bnacosa [lapbs

2003
2003
2004

[]

2003

2004
2005

2007
2007
2006

2009

2003
2002
2003
2003
2003
2001

2002
2002
2003

2004
2005
2004
2004
2005
2005

2007
2006
2006

2006
2007
2007
2006

sBBa/IBIBIi3a

2009

6/p
6/p

6/p

6/p

6/p
6/p
6/p

6/p

6/p

6/p
6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p
6/p

6/p

100 ™ B/CTWUAb - Manbunkn Bl

2001-2003, 2004-2005 r.p.

Bl Mocksa
Bl Kypckas o6nactb
Bl MockoBckas o6nactb

100 m B7CTVII1b - AeBouykn B2
2001-2003 rp
B2 BaulikopTocTtaH
100 m B/cTUNb - AeBOYKM B2
2004-2005 r.p.
B2 KpacHopapckuii kpaii
B2 Ceepgnosckas o6nactb
100 m B/cTUNb -AeBoYkn B2-B3
2006-2007 r.p.

B3 YenabuHckas obnactb
B3 MockoBckas ob6nactb
B2 BopoHexckas o6nactb

100 m B/CTWUNb -AeBOYKN B2-B3
2008-2009 r.p.

B3 CaparoBckas o6nactb
100 m B/CTUNDL - Manbynku B2

2001-2003 r.p.

B2 KpacHosipckuit kpaii
B2 CaHkT-MeTepbypr
B2 Mapwuit 3n

B2 YensbuHckas obnactb
B2 Yysaliuckas Pecny6nvka
B2 Yysaliuckas Pecny6nvka

100 m B/CTUNBb - Manbynkn B3

2001-2003 r.p.

B3 KpacHosipckuii kpaii
B3 YensbuHckan obnactb
B3 Mepmckuii kpaii

100 m B/CTUNbL MManbunkn B2-B3

2004-2005 r.p.

B3 Yamyptckas Pecny6nvka
B3 KpacHospckuit kpaii
B2 Mapwii 3n

B3 BopoHexckas obnactb
B3 MockoBckasi 06nacTb
B3 Yysauickas Pecnybnvka

100 M B/CTUNb - Ma/TbYMKN B2

2006-2007 r.p.

B2 Ceepp/ioBckas o6nactb
B2 Bonoroackas o6nactb
B2 YnbaHoBckas 06nactb

100 m B/CTUNb - MabuYmKkn B3

2006-2007 r.p.

B3 CaparoBckas 06nactb
B3 Mepmckuii kpaii
B3 KpcHospckuid kpaii
B3 KpacHosipckuii kpaii

100 m B/CTWNb - Manbunkn B2-B3
2008-2009 r.p.
B3 Mepmckuii kpaii
50 m 6pacc - aeBoukn Bl
2001-2003 r.p.
Bl Huxeropoackas o6nactb

Bl MockoBckas 06nacTb

01.19.64
01.36.13
02.17.80

02.02.02

01.16.89
01.26.40

01.29.35
01.36.57
01.47.28

02.09.27

01.09.61
01.18.95
01.32.43
01.44.40
02.45.26

H/a

01.04.40
01.23.98
01.44.53

01.10.48
01.19.45
01.21.39
01.26.63
02.20.09
02.29.36

01.31.27
01.45.27
04.19.47

01.19.22
01.26.37
01.27.62
01.29.76

02.47.49

00.59.89
01.08.72
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BOpOHVH AMUTpuii 2003
Metunb lapbs 2002
dypcosa TaTbsiHa 2001
[ \2 X iL .3«2|0B*NONS8HA
[JemeTtep AunaHa 2005
Pabuesa AnaHa 2005
Watcknx Hagexaa 2007
3BepeBa KarepuHa 2007
Paesckas Taucua 2008
Knbupesa EkaTepuHa 2008
[lbsiYeHKo AHrenmHa 2008
domuyes Vnbs 2003
Canuxos bynar 2003
MyxaueB Aptem 2003
MNa+os AmunTpuii 2002
MyXknH Butanuii 2002
loH4yapos 2003
CuHABCKWIA ViBaH 2004
depotoB Makcum 2005
CrenaHoB MeaH 2004
Hukndpopos BeHnamuH 2005
EBTyLleHko Makcum 2004
Mosep Bnagucnas 2004
Kopones AnekcaHap 2005
Fadhypos AnekcaHgp 2007
Maxomoe Cepreii 2008
Mopo3os Tumodbeii 2008
Bynatosa MuneHa 2003
Mapnuesa PernHa 2001

6/p

1ioH

6/p

1ioH

3toH

TioH
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p

1ioH
6/p

TioH
6/p
6/p

3 B3
1Lu §1 50 m 6pacc - manbunkn B2-B3

6/p

1ioH
6/p

6/p
6/p

50 m 6pacc « Manb4nkm Bl
2001-2003 r.p.
Bl MockoBckast o6nacTb
50 m 6pacc -,Aeso4kn B2-B3
2001-2003 r.p.
B3 CaHkT-MeTepbypr
B2 Benropoackas o6nactb
50 m 6pacc - AeBoukn B2-B3
2004-2005 r.p.
B2 Mocksa

B3 MockoBckas ob6nactb
50 m 6pacc - Aeso4kn B2-B3

2006-2007 r.p.
B3 Mocksa

B3 CankT-MeTepbypr
50 m 6pacc - geBoukn B2-B3
2008-2009 r.p.

B3 CaHkT-MeTepbypr
B3 XMAO-Orpa
B2 BalukopTocTaH

50 m 6pacc- manbunkn B2
2001-2003 r.p.

B2 KpacHosipckuit kpaii
B2 Yamyptckas Pecny6nuka
B2 Mapwuit 3n

50 m 6pacc- Masibumkun B3
2001-2003 r.p.

B3 KpacHosipckuit kpaii
B3 BopoHexckas o6nactb
B3 Mepmckuii kpaii

50 M 6paccs Masibunkn B2
2004-2005 r.p.

B2 Mocksa
B2 Mocksa
B2 YensbuHckan obnactb

50 m 6pacc smvanbunku B3

2004-2005 r.p.

B3 Mocksa
B3 CaparoBckasi 06nactb
B3 KpacHogapckuii kpaii

CankT-MeTepbypr

2006-2007 r.p.

B3 YensabuHckas obnactb

50 m 6pacc - manbunkn B2-B3
2008-2009 r.p.
B3 CaHkT-MeTepbypr
B2 CaHkT-MeTepbypr

100 M Ha cnuHe - geBoYkKn Bl
2001-2003 r.p.
B1 BatukopTocTaH

Bl Huxeropoackas o6nactb

100 m Ha cnuHe - aeBouYkn Bl
2004-2005, 2006-2007 r.p.
Bl Mocksa
Bl YyBaLllckas Pecny6nuvka

Bl BopoHexckas o6nactb

00.40.39

00.50.48
01.05.15

00.46.35
01.28.16

00.49.20
00.54.59

00.58.76
01.06.00
01.16.67

00.38.16
00.40.23
00.54.98

00.38.33
00.41.75
ok

00.45.58
00.48.48
00.50.19

00.41.41
00.44.14
00.46.48
00.48.34

00.52.47

00.53.97
00.55.78

02.05.43
02.08.39

02.04.06
02.52.53
03.04.62
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KapHayxoB ropb
OHTEeHTeeB AMuUTpuii

MawkeBny AnekcaHap

LWaiikvH Huknta

Bokos M

Kosanesa EBreHus

3Bepesa KarepuHa

Hukonaesa BepoHuka

DdefopuH Hukuta

KoHeB anunn

MaHoB AMuUTpwii

MyxkuH Butanwii

[NlepelieB AHTOH
CuHsBckuii ViBaH
Mosep Bnagucnas

Kosnos [leHuc

VBaHoB Hukuta

LLleByeHko puropwii

Mopo3sos Tumocheii

[Nonros Aptem

EwTokuH JaHunn

BOpOHWH AMUTpUii

MeTunb lapbs

MapdeHosa fapbs

[lemetep uaHa

Fopenos Makcum
domuues Vnbs

Ky3bMUH OMUTpuii

Ky3bMuH Erop"
Hukndpopps'Be!
Kopones Aneto

depoTo!

2003
2003
2002

2004
2006

2004

2007
2006

2003
2003

2002
2002

2005
2004
2004
2005

2006
2006

2008
2009

2003
2003

2002
2003

2005

6/p
6/p

6/p
6/p

310H
6/p

6/p
6/p

6/p
6/p

6/p

6/p

6/p

6/p
6/p

6/p
6/p

6/p
6/p

6/p

6/p

6/p

1ioH

1ioH

100 m Ha cnuHe - Masibuuku Bl

2001-2003 r.p.

B1 Mocksa
Bl Yamyptckas Pecny6nuvka
Bl Mepmckuii kpait

100 M Ha cnunHe * Masibyunkun Bl
2004-2005 r.p. 2006-2007r.p.
Bl MockoBckasi 06nacTb
Bl Mepmckuii kpaii
100 m Ha cnnHe - aeBoYkn B2-B3
2004-2005 r.p.
B2 KpacHopgapckuit kpaii
100 m Ha cnnHe - aeBouykn B2-B3
2006-2007 r.p.
B3 CaHkT-MeTepbypr
B2 BopoHnexckas obnactb
100 M Ha cnuHe - Masibunkn B2
2001-2003 r.p.
B2 KpacHosipckuit kpaii
B2 Mepmckuii kpaii
100 M Ha cnuHe - Masib4unkn B3
2001-2003 r.p.
B3 KpacHosipckuit kpaii
B3 BopoHexckas o6nactb
100 m Ha cnuHe - Masibunkn B2-B3

2004-2005 r.p.

B3 KpacHosipckuit kpaii
B2 Mocksa

B3 KpacHogapckuii kpaii
B3 MockoBckast 06nacTb

100 M Ha cnuHe - Masibunkn B2-B3
2006-2007 r.p.
B3 KpacHosipckuit kpaii
B2 Bonoroackas obnactb
100 m Ha cnvHe - Manbunkn B2-B3
2008-2009 r.p.
B2 CaHkT-MeTepbypr

B3 CaparoBckas o6nactb
50 m 6atT - Manbumkn Bl

2001-2003 r.p.
Bl Kypckas obnactb
Bl MockoBckasi 06nacTb
50 m 6aTT - AeBoYkn B2-B3
2001-2003 r.p.

B3 CaHkT-MeTepbypr
B2 BalukopTocTaH
50 m 6aTT - AeBouku B2-B3
2004-2005 r.p.
B2 Mocksa
50 M 6aTT - Manbumkn B2-B3
2001-2003 r.p.

B3 Mocksa
B2 KpacHospckuit kpaii
B2 CaHkT-MeTepbypr

50 m 6aTT - Manbumkn B2-B3
2004-2005 r.p.

B3 Yamyprckasa Pecny6nvka
B3 Mocksa

B3 CaHkT-MeTepbypr

B2 Mocksa

01.24.29
01.30.65
02.29.16

02.25.50
03.00.00

01.25.42

01.48.22
02.08.42

01.20.37
02.07.83

01.24.94
01.38.00

01.31.22

01.31.72

01.38.30
02.35.790

01.36.89
02.03.39

01.58.00
02.01.45

53.41

H/s

00.45.47
01.00.19

00.51.37

00.30.96
00.35.39
00.41.99

00.36.64
00.43.53
00.49.73
00.50.23
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50 M 6aTT - Manbumkn B3

2006-2007 r.p.

MwuTpoLkuH Aptem 2006 6/p B3 CapartoBckas 06nactb
®ponkos Kupunn 2006 6/p B3 KpacHosipckuii kpaii
YyunH flaHmun 2007 6/p B3 Mepmckuii kpait
Cokonos JleoHna 2007 TioH B3 CaHkT-MeTepbypr
Facpypos AnekcaHap 2007 6/p B3 YensbuHckas obnactb

50 M BOJIbHbIN CTUAb - AEBOYKM Bl

2001-2003 r.p.

Bynartosa MuneHa 2003 6/p Bl BalukopTtocTaH
fkoBnesa tOnusi 2002 6/p Bl KpacHopaapckuii kpaii
Bnacosa Japbs 2001 6/p Bl MockoBckasi 06nacTb
Batpsk AHactacus 2001 6/p Bl Benropoackas o6nactb

50 M BOJIbHbIN CTUIb - AeBOYKM Bl

2004-2005 r.p.,2006-2007 r.p., 2008-2009 r.p.

KHsasesa Bapsapa 2009 6/p Bl Ceepp/iosckas obnactb
[po6oToBa AHHa 2007 6/p Bl Csepg/ioBckas 061acTb
Mamaesa Mapus 2005 6/p Bl YyBalickass Pecny6nuka

50 M BO/MbHbIV CTUMb - Manbynkn Bl
2001-2003 r.p.
OHTeHTeeB AMuTpuii 2003 6/p Bl Yamyptckas Pecny6nuvka
Mawkesny AnekcaHgp 2002 6/p Bl Mepmckuii kpait

50 M BO/IbHBIN CTUNL - Manbynkn Bl

2006-2007r.p.

Mocnenos Oner 2007 6/p Bl Ceepp/ioBckas o6nactb
KoHeB AHgpeii 2007 6/p Bl Ceepp/niosckas obnactb
Bokos M 2006 6/p Bl Mepmckuii kpaii

50 M BO/IbHbI CTUML -AeBOYKM B2-B3

2001-2003 r.p.

Metunb [lapba 2002 3 B3 CaHkT-MeTepbypr
MNapdheHosa flapbs 2003 6/p B2 BauukopTocTaH
®dypcosa TaTbsHa 2001 TioH B2 Benropogckas o6nactb

50 M BOJIbHbIN CTUNMb - AeBOYKM B2-B3
2004-2005 r.p.
BepexHasn KceHus 2005 6/p B2 Csepgnosckas 06nacTb

Psi6uesa [JuaHa 2005 6/p B3 MockoBckas 06n1acTb

50 M BOJIbHbIN CTUNMb - AeBOYKM B3

2006-2007 r.p.

KysbMuHa AneHa 2007 6/p B3 MockoBckas 06nactb
OrowkoBa Codhbs 2007 6/p B3 YensibuHckaa obnactb
Latckux Hagexga 2007 lioH B3 Mocksa

50 M BOJIbHbIN CTWUNMb - AeBOYKM B2-B3

2008-2009 r.p.

Knbupesa EkatepuHa 2008 6/p B3 XMAO-tOrpa
Paesckas Tancua 2008 lioH B3 CaHkT-MeTepbypr
leuey MonuHa 2009 6/p B3 CaparoBckast 06nacTb
[bAueHko AHrennHa 2008 6/p B2 BawkopTtoctaH

50 M BO/IbHBIN CTUNbL - Ma/IbUnKun B2

2001-2003 r p-

Ky3bMuH [MUTpWii 2002 3 B2 CaHkT-MeTepbypr
Canuxos bynat B2 Yamyptckasa Pecny6nvka
Myxaues Aptem B2 Mapwii 3n
Yaiikni Unbs /9 B2 YensbuHckas obnactb
Kones JaHumn,-, B2 Mepmckuii kpaii
Ky3bMuH mMuT| B2 YyBauickas Pecny6nvka

MeTporpagcku! B2 Yysauickas Pecnybnvka
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CONOMEHHNKOB AHATONNA

Fopenos Makcum
WnbuH AnekcaHgp

FoHuapoB

Ywmxukos Muxann
CuHsBckuii ViBaH

CrenaHoB ViBaH

Ky3bMuH Erop
Mosep Bnagucnas
[JlyBaHoB Uropb
EBTyLweHko Makcum
Kopones AnekcaHgp

AKMMOB AHTOH

BepexHoii ApceHuii

Ynowes AMuTpuii

Mnbsawesuy Buktop
®poskos Kupunn
YyumH

VBaHoB Huknta

Cokonos JleoHng,

Maxomos Cepreii
[Jonros Aptem

®ponos B

Fopenos Makcum
Nemetep AunaHa
LaTckmnx Hagexga

KapHayxos /ropb

dunartosa AnekcaHgpa

[llyBaHoB Vropb
Hukonaesa BepoHuka

MyxxuH Butanwii

Ky3bMuHa AneHa
Bnacosa [apbs
Kosznos Aexuc

LWaiikvH Hukuta

2002
2003
2002
2003

2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2005
2005

2007
2006

2007
2006
2007
2006
2007

2008
2009
2009

2003
2005
2007
2003

2007
2004
2006
2002

2007
2001
2005
2004

50 M BOMbHbIN CTU/b - Mabymkn B3

2001-2003 r.p.

6/p B3 KpacHospckui kpai
2 B3 Mocksa
6/p B3 YensbuHckas obnactb
6/p B3 Mepmckuii kpai
50 M BOSIbHBIN CTUNL - Manbunkn B2
2004-2005 r.p.
6/p B2 Mapwii On
1 B2 Mocksa
6/p B2 YenabuHckan obnactb
50 M BO/IbHbIV CTUMb - Ma/ibunKn B3
2004-2005 r.p.
6/p B3 Yamyptckas Pecny6nvka
6/p B3 KpacHopapckuii kpaii
6/p B3 BopoHexckas obnactb
6/p B3 CaparoBckas o6nactb
3 B3 CaHkT-MeTepbypr
6/p B3 YyBalickas Pecny6nuka
50 M BOMbHbIN CTUNL - Manbynkn B2
2006-2007 r.p.
6/p B2 Ceepp/nioBckas obnactb
6/p B2 YnbsiHoBckas 0651acTb
50 M BOMbHbIA CTWIb - Masibumkn B3
2006-2007 r.p.
6/p B3 KpcHospckuid kpaii
6/p B3 KpacHosipckuii kpai
6/p B3 Mepmckuii kpaii
6/p B3 KpacHosipckuii kpaii
lioH B3 CaHkT-MeTepbypr

50 M BOJIbHbIN CTU/b - Masibunku B2-B3

2008-2009 r.p.

LioH B3 CaHkT-MeTepbypr
6/p B3 CapartoBckas o6nactb
6/p B3 Mepmckuii kpaii

AcTadeTa 4*50 M BOMbHbIN CTUMbL , CMeLLaHHas
2manbyvka+2aeBoykm( He3aBUCMMO OT BO3pacTa)
B2
B2
B3

B1 Mocksa

Bl

B2

B3 BopoHexckas 06nactb

Bl

Bl MockoBckas o6nactb

00.28.39
00.29.09
00.35.51
00.44.90

00.33.57
00.33.88
00.41.26

00.31.38
00.35.71
00.37.36
00.40.25
00.40.86
00.57.04

00.39.62
01.35.74

00.38.92
00.39.98

00.40.38
00.40.76
00.40.90

00.40.84
01.00.89
01.12.63

02.28.21

03.14.48

03.50.07



